i penalitzant a l’adjudicatari en cas d’incompliment de terminis establert en el present 
plec.   

2.- PREU 

2.1.- El preu del present contracte es formula a tant alçat. En concret, el preu del present 
contracte és de 60,00 € l’hora (iva no inclòs) i un preu màxim de tres-cents setanta-cinc 
mil euros (375.000,00 €) iva no inclòs, més dos-cents trenta-sis mil dos-cents cinquanta 
euros (78.750,00 €) corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.    

2.2. En l’import a que es fa referència a la clàusula 2.1, s’entendran inclosos, sense que 
la relació que segueix sigui limitativa, sinó merament enunciativa: